İMAM GAZALİ'NİN TEFİR ANLAYIŞI, METODU VE TEFİRİ

Doç. Dr. M. Zeki DUMAN*

Kur'an'ın Tefsiri konusunda Gazalî (v. 505/1111) nin müstakil bir eser yazdığı bâzı tabakât kitaplarında sözkonusu edilmişse de, böyle bir tefsirin mevcudiyeti kesin olarak bilinmediği gibi, kendisine isnad edilen eserin de Gazalî'ye âit olmadığı kanaati bizde hâkimdir. Bu nedenle biz, Gazalî'nin tefsir anlayış ve metodunu tesbit edebilmek için O'nun diğer eserlerini inceledik.